



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบล

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphastic Concrete) หมู่ที่ ๑๒ บ้านดงเจริญ ตำบล

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และมีระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลางนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลได้จัดทำราคากลางตามโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphastic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๖๓-๐๐๑ (สามแยกทางหลวง ๒๐๘๖ -บ้านดงแดง หมู่ที่ ๙) หมู่ที่ ๑๒ บ้านดงเจริญ ตำบล กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ปริมาณแอสฟัลต์ติก คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๓๒๕.๐๐ ตารางเมตร กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๖๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จำนวนเงินงบประมาณ ๓,๔๒๐,๐๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๓,๑๓๘,๐๓๙.๖๔ บาท (สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสามสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสาวพริยา ไสมนัสกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

นางสาวเจษฎา กองกลาง /งานประชาสัมพันธ์
กองพัฒนาระบบราชการ/องค์การบริหารส่วนตำบลนา
หวาย

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphastic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.63-001 (สามแยกทางหลวง 2086 - บ้านดงแดง หมู่ที่ 9) หมู่ที่ 12 บ้านดงเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดงแดง อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานที่ประเมินราคาเบื้องต้น : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดงแดง อำเภอราษีไศล จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	333.670	299.74	100,014.24	1.3642	408.90	136,439.42
รวมราคากลาง								3,138,039.64



สมพงษ์ ทองสุทธิ

15 ธันวาคม 2568 14:44:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.63-001 (สามแยกทางหลวง 2086 - บ้านดงแดง หมู่ที่ 9) หมู่ที่ 12 บ้านดงเจริญ ตำบลบ้าน
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,265.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร ปริมาณแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,325.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน อำเภอราชันย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน

สมพงษ์ ทองสุทธิ
(สมพงษ์ ทองสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รวรรณ วงศ์กลาง
(รวรรณ วงศ์กลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพล ดึงงา

(ธีรพล ดึงงา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ ทองสุทธิ

15 ธันวาคม 2568

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphastic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.63-001 (สามแยกทางหลวง 2086 - บ้านดงแดง หมู่ที่ 9) หมู่ที่ 12 บ้านดงเจริญ ตำบลด่าน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,265.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,325.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 12 บ้านดงเจริญ ตำบลด่าน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,265.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,325.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน / องค์การบริหารส่วนตำบลด่าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,420,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป การก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,265 เมตร หนา 0.05 เมตร
.....
..... ปริมาณแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,325 ตร.ม
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 3,138,039.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพงษ์ ทองสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

7.2 รววรรณ วงศ์กลาง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

7.3 อีรพล ดิวงษา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สมพงษ์ ทองสุทธิ

15 ธันวาคม 2568 14:44:37